
Dvojdomek na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 200 000 €
Reference: R5069854  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 204m  Terrace: 93m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte tento krásně udržovaný rohový městský dům v exkluzivní uzavřené komunitě Altos de Aloha v Nueva
Andalusii. Tato nemovitost se 4 ložnicemi a 4 koupelnami je ideální pro rodiny, které hledají prostor, soukromí a
bezkonkurenční polohu v Marbelle. Jedním z výrazných prvků je velkorysá soukromá terasa, ideální pro celoroční
venkovní bydlení. Ať už si vychutnáváte klidnou ranní kávu, nebo hos@te přátele při grilování, prostor nabízí úchvatný
výhled na horu La Concha a Středozemní moře a poskytuje tak výjimečnou kulisu pro každodenní život. Oblast se
nachází v klidné, rodinné komunitě pouhých 50 domů a je známá svou přívěEvou atmosférou a dlouhodobými
obyvateli. Je to obzvláště skvělé prostředí pro rodiny s dětmi, které nabízí jak bezpečí, tak pocit sounáležitosE.
Obyvatelé mají k dispozici svěží společné zahrady, vyhřívaný bazén a soukromé tenisové a padelové kurty. Pro větší
klid duše je dům vybaven poplašným systémem a kamerovým systémem. Uvnitř domu, který se rozkládá na dvou
podlažích, najdete světlý obývací pokoj s krbem, plně vybavenou kuchyň, prádelnu, klimaEzaci, elegantní mramorové
podlahy a vestavěné skříně v celém domě. Tento rohový městský dům, který se nachází pouhých 10 minut od Puente
Romano a Puerto Banús a v dosahu špičkových golfových hřišť, mezinárodních škol a každodenní občanské
vybavenosE, nabízí dokonalou rovnováhu mezi klidem, bezpečím a pohodlím - ideální jako bydlení na plný úvazek nebo
jako vytříbený rekreační dům.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pádlo tenis 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Kategorie 
Golf 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


